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3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C  30 F h 10 127,480 4050 10

2 1006139 COPP Michel Champagne 07  3T  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3T  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  23 F h 7 122,182 3807 7

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3C  21 F h 9 115,017 3564 5

4 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C  62 F h 5 101,400 3321 3

5 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3K  21 F h 4 92,570 3078 2

6 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  17 F h 8 91,875 0

7 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2P  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K  27 F h 6 91,533 0

8 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4C  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  66 F h 3 90,866 0

9 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2P  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2C  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K  33 F h 2 90,494 0

10 1020882 BOURNEZ Claude S & Marne 02  4T  1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  4T  1020887 MARQUIS Jacques S & Marne 02  4T  15 F h 1 68,695 0
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3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C 30 F h 4 67,556 1200 0

2 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3C 21 F h 8 59,954 1032 0

3 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 17 F h 9 58,333 888 0

4 1006139 COPP Michel Champagne 07  3T 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3T 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 23 F h 6 51,646 763 0

5 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T 1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2P 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K 27 F h 5 49,500 656 0

6 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C 62 F h 2 48,380 565 0

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3K 21 F h 7 47,222 485 0

8 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4C 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 66 F h 1 40,741 418 0

9 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2P 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2C 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K 33 F h 3 37,732 359 0

10 1020882 BOURNEZ Claude S & Marne 02  4T 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  4T 1020887 MARQUIS Jacques S & Marne 02  4T 15 F h 10 33,309 309 0
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3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3C 21 F h 8 74,074

2 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T 1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2P 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K 27 F h 5 68,056

3 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C 30 F h 4 55,556

4 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 17 F h 9 55,556

5 1006139 COPP Michel Champagne 07  3T 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3T 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 23 F h 6 54,167

6 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3K 21 F h 7 48,611

7 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2P 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2C 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K 33 F h 3 44,444

8 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C 62 F h 2 39,815

9 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4C 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 66 F h 1 30,556

10 1020882 BOURNEZ Claude S & Marne 02  4T 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  4T 1020887 MARQUIS Jacques S & Marne 02  4T 15 F h 10 26,563
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3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C 30 F h 4 80,556

2 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T 1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T 17 F h 9 61,111

3 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C 62 F h 2 56,944

4 1006139 COPP Michel Champagne 07  3T 1010677 DUOT Richard Champagne 07  3T 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 23 F h 6 53,125

5 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4C 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 66 F h 1 50,926

6 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3K 21 F h 7 45,833

7 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3C 21 F h 8 45,833

8 1020882 BOURNEZ Claude S & Marne 02  4T 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  4T 1020887 MARQUIS Jacques S & Marne 02  4T 15 F h 10 43,056

9 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T 1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2P 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K 27 F h 5 31,944

10 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2P 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2C 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K 33 F h 3 31,019

seance 1
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3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel Champagne 07  3T  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3T  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  23 F h 7 70,536

2 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C  30 F h 10 59,924

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3C  21 F h 9 55,063

4 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C  62 F h 5 53,021

5 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2P  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2C  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K  33 F h 2 52,762

6 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4C  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  66 F h 3 50,125

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3K  21 F h 4 45,348

8 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2P  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K  27 F h 6 42,033

9 1020882 BOURNEZ Claude S & Marne 02  4T  1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  4T  1020887 MARQUIS Jacques S & Marne 02  4T  15 F h 1 35,386

10 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  17 F h 8 33,542

seance 2
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3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel Champagne 07  3T  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3T  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  23 F h 7 66,071

2 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C  30 F h 10 65,385

3 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2P  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2C  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K  33 F h 2 65,179

4 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3C  21 F h 9 55,357

5 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4C  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  66 F h 3 52,083

6 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2P  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K  27 F h 6 44,643

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3K  21 F h 4 42,969

8 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C  62 F h 5 42,708

9 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  17 F h 8 35,417

10 1020882 BOURNEZ Claude S & Marne 02  4T  1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  4T  1020887 MARQUIS Jacques S & Marne 02  4T  15 F h 1 29,464

seance 2

02/07/2017

3823201 DIVISION 2

DIVISION 3
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3 19 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1006139 COPP Michel Champagne 07  3T  1010677 DUOT Richard Champagne 07  3T  1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C  23 F h 7 75,000

2 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  3T  1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C  62 F h 5 63,333

3 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  3C  21 F h 9 55,769

4 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C  1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K  1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C  30 F h 10 54,464

5 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  4C  2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4C  1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K  66 F h 3 49,167

6 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K  1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  3K  21 F h 4 47,727

7 1020882 BOURNEZ Claude S & Marne 02  4T  1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  4T  1020887 MARQUIS Jacques S & Marne 02  4T  15 F h 1 42,308

8 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2P  1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2C  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2K  33 F h 2 41,346

9 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2T  1004424 HOUDELETTE Olivier S & Marne 02  2P  2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3K  27 F h 6 39,423

10 1020539 CUIF Bernard Champagne 12  4T  1004085 MEAN Roger Champagne 12  3K  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3T  17 F h 8 31,667

seance 2

02/07/2017

3823201 DIVISION 2

DIVISION 3


